CAPUT IV.

De obedientia filiorum parentibus debita. 125.
 Quæst. I. Teneatur ne filii obedire parentibus? 126.
 Quæst. II. Que sint præcipua munia que præcipere filiiis parentes valent, & in quibus filii parentibus obedire teneantur? 127.
 Quæst. III. Teneatur ne filius obedire patri vo-

luntati ne assumat religiosum statum? 128.
 Quæst. IV. Teneatur ne filii obedire parentibus præcipientibus religionis ingressum? 126.
 Quæst. V. Possunt ne filii licite, iuritis parentibus, matrimonia inire? 129.

CAPUT V.

De subsidio a filiis parentibus exhibendo, spiritualis tum animæ, tum corporis necessitatis. 127.
 Quæst. I. Peccant ne filii qui parentes abducunt, ne testamentum condant, & elemosinas largiantur? 128.
 Quæst. II. Quid in necessitate corporali parentibus prestare filii debent? 129.
 Quæst. III. Teneantur ne filii & Religione egressi, in parentes gravi necessitate pressos alant? 130.
 Quæst. IV. Filius habens liberos, & parentes in equali constitutus necessitate, quibus succurrere prius debet? 131.
 Quæst. V. Si creditores, & parentes sint in extrema necessitate, quibus providendum prius erit? 132.

CAPUT VI.

De officiis parentum in filios. 133.
 Quæst. I. Teneatur ne parentes curare ut iuris artibus filii instruantur que eorum statum concernunt? 134.
 Quæst. II. Que sunt disciplina præcipua in quibus erudiendi sunt filii a parentibus? 135.
 Quæst. III. Peccant ne parentes, si negligenter filiorum instructionem in disciplinâ, seu artibus eorum statum decedunt? 136.
 Quæst. IV. Parentes qui religionis ingressu filios abducunt, peccant ne graviter? 137.
 Quæst. V. Quomodo se gerere parentes debent in adveniens filios qui amplexi Religiosem volunt? 138.
 Quæst. VI. Quandoquidem censentur graviter peccare parentes, dum filios a Religione ingressu distrahunt? 139.
 Quæst. VII. Peccant ne mortaliter parentes qui cogunt inditos filios non-monasteria ingredi? 140.
 Quæst. VIII. Subiacent ne anathemati parentes qui adveni filios, sed filios quoque ad monasterium profectum cogunt? 141.
 Quæst. IX. Excommunicationem præstatam incurrit ne parentes qui filios cogunt ne monasteria ingrediantur, non ut hæretici monasticum ampliantur, sed ut ibidem sub veste laicali vitam ducant? 142.
 Quæst. X. Excommunicationem distam incurrit ne parentes, retinentes filiam a Religione ingressu? 143.
 Quæst. XI. Incurrit ne excommunicationem parentes qui impediunt ne filia, seu maritus

monasterium ingrediatur, & novitiatum suscipiat?
 Quæst. XII. Peccant ne parentes qui filios suos fuerit delictum ad turpem in aliis amore accendendam, & cum precis convulsari permittunt? 136.